
 

Softing IT Networks Softing WireXpert MP
zbh. Singlemode-Messkabel LC/APC-
LC/APC - Referenzqualität 1

* Auftragsbezogen - nicht Stornierbar * - Singlemode-Messkabel
LC/APC-LC/APC - Referenzqualität 1 Stück

Gruppe Zubehör Netzwerk

Hersteller Softing IT Networks

Hersteller Art. Nr. ,228201

EAN/UPC 0046382255508

 

Ausführliche Details

Allgemeines

Typ Zubehör Netzwerk
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